

**2024-2025 оқу жылына арналған
"Сәулет және дизайн" білім беру бағдарламасының
САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАРЫ**

Мақсаттың атауы	Мақсаттың мазмұны	Критерийлері (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
1 Басқарушылық	БББ-сының мүшелері арасында функциялар мен өкілеттіктерді бөлу негізінде білім беру бағдарламасын басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету. Жоғары еңбек тәртібін сақтау.	Еңбек тәртібін бұзушылықтардың болмауы-100 %. Біліктілікті арттыру (1 қызметкер). Біліктілік талаптарын сақтау.
2 Оқу	Заманауи технологияларды енгізу, білім беруді кафедраішілік бақылау негізінде білім беру қызметтерінің жоғары сапасын қамтамасыз ету.	Студенттердің білімін бағалаудың рейтингтік жүйесін қамтамасыз ету-100 %. ПОҚ-практиктерді тарту. Инновациялық модульдік білім беру бағдарламасын әзірлеу және ашу.
3 Әдістемелік	Оқу процесін әдістемелік қамтамасыз ету сапасының деңгейін арттыру; қазіргі заманғы талаптар бойынша мамандықтардың (пәндердің) оқу-әдістемелік кешенін әзірлеу; қазіргі заманғы талаптар бойынша мамандықтардың (пәндердің) оқу-әдістемелік кешенін әзірлеу; ғылыми-әдістемелік семинарлар өткізу.	Оқу құралы – 8. Кафедраның ғылыми-әдістемелік семинарларында сөз сөйлеу-әр семестрде ББ бөлінісінде 1 сөз сөйлеу (4). Жыл ішінде 8 семинар өткізу. Ашық сабақтар – әр оқытушы үшін 2 сабақ. Өзара қатысу-семестрде 1 рет. ПОӘК, МОӘК жинақтау – 100 %. БББ-сы филиалдарының базасын кеңейту.
4 Ғылыми	Өткізілетін шаруашылық шарттық және іздестіру ҒЗЖ ұйымдастыру деңгейін арттыру, ҒЗЖ нәтижелерін коммерцияландыру.	Конференцияларда мақалалар мен тезистерді жариялау - әр оқытушыдан 1 мақала. Оқытушылардың ғылым және жоғары білім министрлігінің, Ғылым қорының гранттық конкурстарына қатысуы. Студенттердің ғылыми қызметке – пәндік олимпиадаларға, СҒЗЖ конкурстарына және ОӘБ мен ЖОО өткізетін халықаралық конференцияларға қатысуы – 100 %.
5 Тәрбиелік	Патриоттық, интернационалдық, жалпы саяси, құқықтық, эстетикалық тәрбие деңгейін арттыру, тәрбие жұмысын жүргізу негізінде салауатты өмір салтын қалыптастыру (кураторлық сағаттар, тәрбиелік әңгімелер, оқу пәндерінің тәрбиелік мүмкіндіктерін пайдалану, бұқаралық іс-шаралар өткізу). Еріктілер қозғалысына белсенді қатысу.	Тақырыптық кураторлық сағат-1-2 курс үшін айына 1 рет және 3-5 курс үшін 2 айда 1 рет. Студенттер мен оқытушылардың еріктілер іс-шараларына қатысуы-жылына 2 рет. ПОҚ мен студенттердің волонтерлік акцияларға қатысуы-жылына 2 рет. Мәдени-бұқаралық іс – шараларға қатысу-жылына 2 рет.
6 Шаруашылық	Материалдық-техникалық базаны дамыту, кафедраны компьютерлік және көбейту техникасымен, БББ-сының бейіні бойынша ғылыми, оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету.	2024-2025 оқу жылына арналған өтінімге сәйкес жабдықтарды сатып алу.
7 Маркетингтік және кәсіптік бағдар беру	Студенттер саны мен білім беру қызметтерінің сапасы бойынша өңірлік білім беру нарығында көшбасшылықты қамтамасыз ету.	Өткен жылмен салыстырғанда мамандық бойынша оқитын студенттер санын 5% – ға, ал жұмысқа орналасқандар санын-2% - ға ұлғайту. Түлектерді кемінде 90 %, оның ішінде мамандық бойынша 70% жұмысқа орналастыруды қамтамасыз ету. Кәсіптік бағдарлау іс – шараларын жүргізуді қамтамасыз ету: қала және облыс мектептерінде – кемінде 4 рет; колледждерде – кемінде 2 рет.

БББ-сының отырысында талқыланды және мақұлданды (2024 жылғы 21 тамыздағы № 1 хаттама)

"СЖД" БББ-сының басшысы
КЕЛІСІЛДІ:
СЖҚФ деканы




Л. Булыга

Г. Жуконова

